
30 mei 2005/Nr. Rb 038
Nationale Havenraad

De Minister van Verkeer en Water-
staat,
Gelet op de artikelen 6 en 7 van het
Koninklijk Besluit van 7 mei 1986
(Stb. 238) tot instelling van de
Nationale Havenraad (Besluit
Nationale Havenraad) en de beschik-
king van de Minister van Verkeer en
Waterstaat van 13 mei 1986,
Hoofddirectie van de Waterstaat, nr.
NH 15697 inzake de samenstelling
van de Raad;

Besluit:

Artikel 1
Aan de heer C.J.M. Hienkens wordt,
te rekenen vanaf 1 januari 2005, eer-
vol ontslag verleend als plaatsvervan-
gend lid van de Nationale
Havenraad.

Artikel 2 
De heer K.L.M. Hazeveld, wethouder
voor economische zaken van de
Gemeente Beverwijk en plaatsvervan-
gend voorzitter van het Regionaal
Havencomité Noordzeekanaalgebied,
wordt met ingang van 1 juni 2005
benoemd tot plaatsvervangend lid
van de Nationale Havenraad voor de
geleding van de havenbeheerders.

Deze beschikking wordt in de
Staatscourant gepubliceerd. Afschrift
wordt gezonden aan: 
1. betrokkenen;
2. de Nationale Havenraad.

De Minister van Verkeer en Water-
staat,
namens deze,
de plv. secretaris-generaal,
P.R. Heij.

Uit: Staatscourant 1 juni 2005, nr. 103 / pag. 14 1

VW

Ontslag/benoeming 
Nationale Havenraad


